П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 октября 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 1876

О внесении изменений в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может принести вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 августа 2018 г. № 1393
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может принести вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 августа 2018 г. № 1393 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может принести вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в Петровском городском округе Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Порублеву Н.М.
1.2. Указать новую должность заместителя председателя экспертной комиссии Бут Марины Алексеевны - начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

1.3. Указать новую должность члена комиссии Журавлевой Ольги Васильевны - уполномоченный по правам ребенка в Петровском городском округе Ставропольского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева
Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                     В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          Н.А.Гетманская